
 

 

UCHWAŁA NR LXI.473.2024 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

( tj. Dz.U. z 2024 roku poz.107 ), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę  1 755 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 

o kwotę 3 792 275,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok polegającej 

na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 265 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 

2 302 275,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących  o kwotę 10 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 255 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 

wydatków majątkowych o kwotę  2 292 275,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na 2024 rok z załącznika Nr 1 i Nr 2, o których mowa 

w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych dochodów i wydatków o kwotę 

255 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Dębickiego 

 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1380



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1380



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1380



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1380



 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr LXI.473.2024   

Rady Powiatu Dębickiego   

z dnia 23 lutego 2024 r.   

 
Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

- 1 - 
 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 

2024 r. 

Zmniejszenia 

2024 r. 
 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 
zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6370 

 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych: 

Poprawa bezpieczeństwa kierowców oraz pieszych na 

drogach powiatowych powiatu dębickiego w Gminach 

Dębica i Brzostek w tym: 

 

Zadanie1. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1298R Nagawczyna-
Stasiówka w km 1+448 – 2+276 w  miejscowości 
Nagawczyna oraz w km 4+066 – 5+573 w miejscowościach   
Dębica                       i Stasiówka 
Zadanie 2. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1317 R Kamienica Dolna- 

Grudna Górna w km 5+742-8+100 w miejscowościach 

Siedliska Bogusz i Smarżowa wraz z remontem mostów w 

km 7+188, 7+884 oraz przebudową przepustów . 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1318R Brzostek-Siedliska 

Bogusz – budowa chodnika w km 3+864 -3+915 w 

miejscowości Siedliska Bogusz        

                                                                                                         

 

 

13 182 725,00 

 

 

-2 292 275,00 

 

Zadanie 1. Przebudowa 2 odcinków  drogi     o 
łącznej  długości  2335  m  w tym:  budowa 2 
odcinków chodnika o łącznej długości 1637mb. 
 
Zadanie 2.  Przebudowa dwóch  dróg na 
odcinku o łącznej długości 2404m w tym: 
przebudowa jezdni na odcinku 2358m                       
i budowa 2 odcinków chodnika o łącznej 
długości 318 mb. wraz z remontem mostów w 
km 7+188,7+884 oraz przebudową 
przepustów. 
 

Środki  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  w wys.                               

– 2 292 275,00 zł.    

2022 

/ 

 2024 

 

600  RAZEM TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Razem zmniejszenia: 

 

  
- 2 292 275,00   

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1380



 

 

 

 
- 2 - 

 
Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2024 

r. 

Zmniejszenia 2024 

r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 
zakończ 

720 
72095 

 
 
 
 
6057 
6059 

 

INFORMATYKA 
Pozostała działalność 
b) wydatki majątkowe w tym: 
Cyberbezpieczny Samorząd : 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
 

 

 

1 065 000,00 

 

 

 
+211 650,00 
+43 350,00 

Przygotowanie projektu, zakup urządzeń             

i oprogramowania, usługi doradcze, testy             

i badania bezpieczeństwa, szkolenia dla 

informatyków. 

 Środki Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w wys.                     

211 650,00 zł, środki budżetu 

państwa w wys. 43 350,00 zł 

2023 

/ 

2025 

720  RAZEM: INFORMATYKA 
Razem zwiększenia: 
 
 

  
+255 000,00 

   

   Razem zwiększenia  w planie wydatków 
majątkowych                  na 2024 rok w tym :  
 Inwestycje zwiększenia w tym: 
na programy finansowane z udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i budżetu 
państwa 
 Razem zmniejszenia w planie wydatków 
majątkowych                        na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia: 

  
+ 255 000,00 
+255 000,00 

 
 

+255 000,00 
 
 

-2 292 275,00 
-2 292 275,00 

   

    

 Ogółem zmiany: 

  
-2 037 275,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1380



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr LXI.473.2024   

Rady Powiatu Dębickiego   

z dnia 23 lutego 2024 r.   

 
 
 

  Wyodrębniony plan dochodów i wydatków na 2024 rok na realizację programów i projektów  realizowanych z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  z załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

Dz 
dochody 

Rozdz 
dochody 

Źródło dochodów  
 

Wyszczególnienie 

Kwota  
zwiększenia 

planu dochodów           
na realizację 

projektów                           
w 2024 roku 

 
 

Dz 
wydatki 

Rozdz 
    wydatki  

/  
jednostka 

realizująca projekt 

 
 
§ 

 
 

Wyszczególnienie 

Kwota 
Zwiększenia  

 planu wydatków  na realizację 
projektów  

w 2024 roku. 

720 
 

 
 

72095 

 

 

Dochody majątkowe w tym: 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  o których mowa          
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego w tym: - z tytułu 
umowy  w ramach Programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, 
Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 
Działanie 2.2.  – Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa, w ramach 
Konkursu Grantowego „ Cyberbezpieczny 
Samorząd” 
 
– budżet środków europejskich § 6257 
– budżet państwa § 6259 

Informatyka 

Pozostała 
działalność 

255 000,00 
 
 
 

255 000,00 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

211 650,00 
43 350,00 

720 
72095 

Starostwo 
Powiatowe                          
w Dębicy 

 
 
 
 
 
 

6057 
6059 

Informatyka                                                                                                  
Pozostała działalność                                                                        
b) wydatki majątkowe, w tym:    
 projekt – Cyberbezpieczny Samorząd 
  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                                 

255 000,00 
255 000,00 
255 000,00 

 
255 000,00 
211 650,00 
43 350,00 

  Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 720, 
rozdziale 72095  na 2024 rok  
Zwiększenia 

  
 
 

+255 000,00 
 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów  w dziale 720, rozdziale 72095  na 2024 rok   
Zwiększenia 

 
 

+255 000,00 
 

  Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów  na 2024 rok  
Zwiększenia 

  
 

+255 000,00 
 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów   na 2024 rok   
Zwiększenia 

 
 

+255 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1380


		2024-03-06T13:10:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




